
 

D.  ANTONIO  DEL  RIO  MACIPE,  PRESIDENTE  DE  LA  COMARCA  DEL  BAJO 
MARTIN (TERUEL),

Visto  que ha expirado el  plazo de presentación de solicitudes  de admisión para la 
constitución de una bolsa de trabajo para la contratación temporal de Coordinador del Servicio 
Comarcal de Deportes de la Comarca del Bajo Martín.

Vistas las bases que regulan el procedimiento de formación de bolsa de trabajo para la 
contratación temporal de un Coordinador del Servicio Comarcal de Deportes de la Comarca del  
Bajo Martín, publicadas en el BOP TE núm. 186 de fecha 27/09/2018.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por resolución de 
Presidencia, 

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

 NOMBRE Y APELLIDOS NIF/NIE REGISTRO ENTRADA FECHA

1 JAVIER YEBRA MONTAÑES 29.123.060-T 2018-E-RC-1924 28/09/2018

2 SERGIO ALMOLDA TOMÁS 73.090.899-G 2018-E-RC-1950 03/10/2018

3 CARLOS ABAD TRULLEN 73.092.277-W 2018-E-RC-1952 03/10/2018

4 ANTONIO SALVADOR BALFAGON 73.019.262-N 2018-E-RC-1957 04/10/2018

5 LUIS TIERNO GÓMEZ 53.600.786-E 2018-E-RC-1967 05/10/2018

6 PEDRO SEBASTIAN SALVADOR 18.455.232-D 2018-E-RE-395 05/10/2018

7 MARTA BELENCHÓN LÓPEZ 18.453.623-X 2018-E-RC-1980 08/10/2018

8 ALEJANDRO ALCAINE SALVADOR 17.762.875-K 2018-E-RC-1982 09/10/2018

9 JORGE MESA CAPAPE 73.103.862-H 208-E-RC-1984 09/10/18

10 MIGUEL BASTIDA ABRIL 77.839.257-N 2018-E-RE-399 09/10/2018

11 MARCOS TORRECILLA ABADIA 73.009.133-A 2018-E-RC-1991 10/10/2018

12 JOAN VIVES RAMONILLES 47.828.314-K 2018-E-RC-1993 10/10/2018

13 DAVID ROCA CASANOVA 73.088.915-K 2018-E-RC-1994 10/10/2018

14 DANIEL INGLÉS EJARQUE 73.092.774-Q 2018-E-RC-2008 11/10/2018

15 PEDRO ROCA MARTINEZ 75.244.210-D 2018-E-RC-2010 11/10/2018

16 CARLOS GÓMEZ PINA 73.086.364-T 2018-E-RC-2012 15/10/2018

17 LUISA FRANCO MUÑOZ 31.708.924-C 2018-E-RC-2016 15/10/2018

18 JAVIER ABAD JUNI 73.086.855-P 2018-E-RC-2018 15/10/2018

19 DAVID VICENTE HERNÁNDEZ 25.198.488-X 2018-E-RC-2025 16/10/2018

 



 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

 NOMBRE Y APELLIDOS NIF/NIE MOTIVO EXCLUSIÓN

1 JAVIER MORA CASTEL 73.260.493-L
No aporta compulsa DNI
No aporta compulsa titulación exigida

.2 FCO. JAVIER ALMOLDA TOMÁS 73.090.898-A No aporta compulsa DNI

Segundo.-  Publicar  la relación provisional de admitidos y excluidos en el  tablón de 
edictos y anuncios de la Comarca, en la sede electrónica: http://bajomartin.sedelectronica.es y 
en su página web www.comarcabajomartin.com, concediendo un plazo de diez días hábiles a 
partir de la publicación de este anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión.

Tercero.- Dejar  constancia  que  de  acuerdo  con  lo  dispuesto  en  la  Base  Tercera. 
Instancias de  la  convocatoria,  todos  los  documentos  que  se  presenten  deberán  estar 
redactados en castellano o ir acompañados de traducción oficial, permitiendo la subsanación 
de este aspecto por los interesados en el mismo plazo previsto en el apartado segundo de esta  
resolución. En concreto, los siguientes aspirantes, han presentado documentos no redactados 
en castellano y no acompañan la correspondiente traducción oficial:

 NOMBRE Y APELLIDOS NIF/NIE MOTIVO 

1 JAVIER ABAD JUNI 25.198.488-X
Varios Titulación Formación (B) no redactado en 
castellano.

2 JOAN VIVES REMONILLES 47.828.314-K
Varios documentos Experiencia Laboral (A) no redactado 
en castellano. 

3 DANIEL INGLES EJARQUE 73.092.774-Q
Varios documentos Experiencia Laboral (A) no redactado 
en castellano. 

Cuarto.- Dejar constancia que de acuerdo con lo dispuesto en la Base Sexta de la 
convocatoria, los méritos de formación a valorar en el concurso deben acreditarse mediante 
copia compulsada de los títulos o diplomas, permitiendo la subsanación de este aspecto por los  
interesados  en  el  mismo  plazo  previsto  en  el  apartado  segundo  de  esta  resolución.  En 
concreto, los siguientes aspirantes no han presentado compulsados los méritos de formación 
alegados:

 NOMBRE Y APELLIDOS NIF/NIE MOTIVO 

1 JAVIER MORA CASTEL 25.198.488-X No aporta documentación FORMACIÓN compulsada.

2 JORGE MESA CAPAPE 73.103.862-H No aporta documentación FORMACIÓN compulsada.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

http://bajomartin.sedelectronica.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Comarca del Bajo Martín
	2018-11-02T12:10:05+0100
	Híjar
	DEL RIO MACIPE ANTONIO - 17847757X
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Comarca del Bajo Martín
	2018-11-02T17:31:59+0100
	Híjar
	CALVO COSCULLUELA, VANESA (FIRMA)
	Lo acepto




